



**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

6323/1

22.05.2018 год.

БЕОГРАД, Пастерова бр 2

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Бр. јавне набавке 129А/2018

Потрошни материјал за ангиографију и интервентну радиологију

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима, и то на следећи начин:

1. Понуђачу **MAGNA PHARMACIA д.о.о** Београд, (број понуде 823 од 05.04.2018.) у укупном износу од **189.500,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **208.450,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Р. бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
	ДРЕНАЖНИ СИСТЕМИ					
54	Set nefrostomski 10 Fr sa baždarenim kateterom, sa sistemom za zaključavanje, metalnim mandrenom kao i učvršćivačem i radioopaktnim markerom pri vrhu	ком	40	4.500,00	180.000,00	10%
	БАЛОН ДИЛАТАЦИОНИ КАТЕТЕРИ И СТЕНТОВИ					
100	Double J kateterske proteze od 7 l 8 Fr, dužine 28 cm, 30 cm l 32 cm sa končićem za anterogradno postavljanje	ком	5	1.900,00	9.500,00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а					189.500,00	
ПДВ 10%					18.950,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					208.450,00	

2. Понуђачу **APTUS д.о.о.** Београд, (број понуде Т-33/18 од 04.04.2018.) у укупном износу од **4.766.600,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **5.670.850,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Р. бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
	ИГЛЕ					
1	Chiba igla 22 Gx20 cm, savitljiva, graduisana	ком	400	630,00	252.000,00	20%
2	Chiba igla 21 Gx15 cm sa posebno obrađenim vrhom za pojačanu vidljivost na ultrazvuku	ком	100	1.250,00	125.000,00	20%
6	Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 16 G, dužine 10 cm	ком	30	1.670,00	50.100,00	20%
7	Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 18 G, dužine 10 cm	ком	30	1.670,00	50.100,00	20%
	УВОДНИЦИ					
12	Sheath/uvodnik/set-dilatator, kratka žica i igla, 6 Fr od 11 cm	ком	400	895,00	358.000,00	20%
13	Sheath/uvodnik/set-dilatator, kratka žica i igla, 7 Fr od 11 cm	ком	100	895,00	89.500,00	20%
14	Sheath/uvodnik/set-dilatator, kratka žica i igla, 8 Fr od 11 cm	ком	20	895,00	17.900,00	20%
15	Sheath/uvodnik/set-dilatator, kratka žica i igla, 5 Fr od 11 cm	ком	70	895,00	62.650,00	20%
	ЖИЦЕ ВОДИЧИ					
24	Žičani vodič 0.014, pravog vrha, presvučen polimerom, hidrofilni, umerene fleksibilnosti sa radiokativnim vrhom od 2 cm za tretman kompleksnih lezija, dužine 180 l 300 cm	ком	20	9.850,00	197.000,00	20%
25	Žica , kratka J, 0.035, 40 cm	ком	300	840,00	252.000,00	20%
26	Žica koronarna, 0.014, 190 cm l više	ком	20	5.400,00	108.000,00	20%
27	Žičani vodič 0.014, dužine 300 cm, hidrofilni, presvučen polimerom, vrh 1.7, 3.5 l 4.5 g, radioopakni deo dužine 3 cm, konfiguracija vrha prav i J, za veoma tortuozne krvne sudove i lezije sa visokim stepenom stenozе, odličnim odzivom vrha i podrškom	ком	20	15.000,00	300.000,00	20%
31	Periferni žičani vodič 0.018 sa jačinom vrha 12 g, radiopaktnim vrhom dužine 15 cm, hidrofilna, dužine 300 cm	ком	10	10.500,00	105.000,00	20%
42	Teflonske žice vodiči, "double ended" 0,035, 140-150 cm	ком	300	780,00	234.000,00	20%
43	Bentson teflonske žice vodiči, J vrh, 0.035, 150 cm	ком	20	1.350,00	27.000,00	20%
45	Teflonske žice vodiči, ravne , 0.035, 400 cm	ком	5	1.450,00	7.250,00	20%

46	Ekstra čvrsti vodič 260 cm, 0.035	КОМ	10	2.900,00	29.000,00	20%
47	Žičani vodič dužine 180 cm, J vrha, 0.035	КОМ	50	780,00	39.000,00	20%
48	Metalni vodič dužine 210 cm, dijametra 0.035 sa J vrhom	КОМ	20	1.450,00	29.000,00	20%
КАТЕТЕРИ						
61	Kateter omča za vađenje stranih tela	КОМ	1	37.900,00	37.900,00	20%
74	Kateter Mikaelsson, 5 Fr, 80 cm	КОМ	10	1.850,00	18.500,00	20%
80	Hidrofilni koaksijalni mikrokater izrađen od armature nerđajućeg čelika, presvučen sa unutrašnje strane ePTFE 2,6-3 Fr/2,9 Fr na dužini 100-150 cm za administriranje embolizacionog sredstva	КОМ	10	37.400,00	374.000,00	20%
94	Mikrokater koaksijalnog tipa, dijametra 2.8 Fr proksimalno i 2.6 Fr distalno, dužine 105 i 125 cm, sa vodičem 0.021 sa markerom pri vrhu, angled 80° ili multicurve	КОМ	10	27.500,00	275.000,00	20%
ЕМБОЛИЗАЦИЈСКА СРЕДСТВА						
102	Set za angiografske procedure univerzalni drejp za jednokratnu upotrebu sa femoralnim otvorima, sa posudama za žice, zaštitama za PES, armirano staklo, 2 mantila, hidrofilna žica 0.035 sa anguliranim vrhom 150 cm, torque, metalni uvodnik za vodič žice, automatska Y valvula, šit 6 Fr/11 cm sa špricivima, igle za femoralnu punkciju, indeflator	КОМ	70	14.000,00	980.000,00	20%
103	Torker	КОМ	100	465,00	46.500,00	20%
104	Trokrake slavine visokog pritiska sa bočni otvorima leve i desne orijentacije	КОМ	60	650,00	39.000,00	20%
105	Rotirajući hemostatski ventil sa dva i tri puta (2 way, 3 way)	КОМ	30	4.500,00	135.000,00	20%
106	Automatska Y valvula	КОМ	20	1.500,00	30.000,00	20%
107	Automatska hemostatska valvula 7 Fr	КОМ	5	1.500,00	7.500,00	20%
110	Mikrosfere za administraciju leka od PVA, zapremine 2 ml u bočici od 20 ml, promeri 100-300, 300-500, 500-700 mikrona	КОМ	2	21.850,00	43.700,00	10%
111	Mikrosfere za embolizaciju namenjene za administraciju leka, veličine 50-200 mikrona u pakovanju od 25mg, napravljene od sodium akrilat vinil alkohol kopolimera	КОМ	3	70.000,00	210.000,00	10%
121	Fleksibilne spirale od platine napravljene od nemagnetnog materijala sa fiber vlaknima veličine 4 mm/50 mm, 5,6,8 mm/60 mm, 8,10 mm/100 mm	КОМ	10	15.000,00	150.000,00	10%
122	Mikrosfere za embolizaciju veličine od 40-1200 mikrona, napravljene od acryl co-polimera sa želatinom. Dostupna u pakovanju od 1 ml i 2 ml, u špricu pripremljene i u boci suve	КОМ	3	29.000,00	87.000,00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а				4.766.600,00		
ПДВ 10% и 20%				904.250,00		
Укупна вредност са ПДВ-ом				5.670.850,00		

3. Понуђачу **HERMES PHARMA** д.о.о. Београд, (број понуде 15/2018 од 02.04.2018.) у укупном износу од **268.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **321.600,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Р. бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
ЖИЦЕ ВОДИЧИ						
28	Hibridna žica 0.014 190 i 300cm od stainless steel-a i nitinol-a za BTK procedure, sa jezgrom žice bez prelaza, hidrofilna distalno, sa dva nivoa podrške vrha (2.8gr i 3.5gr), proksimalno hidrofobna	КОМ	10	8.500,00	85.000,00	20%
29	Žica 0.014 190 i 300 cm izrađena od DURASTEEL-a, jezgro žice bez prelaza, pogodna za prolazak kroz CTO, konusnog vrha (0.012" i 0.009") i težine vrha žice (4.8gr/9.7gr/13.0gr), hidrofilni premaz od polimera u dužini od 29.5cm	КОМ	10	10.300,00	103.000,00	20%
30	Work-horse žica 0.018 inca 190 i 300cm, hidrofobna, platinum-nikl kojlovi sa dve različite dužine konusa vrha žice (5cm i 12.5cm), pomoćni markeri za određivanje pozicije žice u odnosu na distalni vrh	КОМ	10	8.000,00	80.000,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а				268.000,00		
ПДВ 20%				53.600,00		
Укупна вредност са ПДВ-ом				321.600,00		

4. Понуђачу **AUSTRO LINE** д.о.о. Београд, (број понуде 189/18 од 02.04.2018.) у укупном износу од **171.300,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **205.560,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Р. бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
ИГЛЕ						
3	Igla za femoralnu punkciju	КОМ	600	120,00	72.000,00	20%

	УВОДНИЦИ					
16	Sheath/uvodnik/set-dilatator, kratka žica i igla, 4 Fr od 11 cm	ком	10	930,00	9.300,00	20%
	ЖИЦЕ ВОДИЧИ					
49	Žica tvrda, Amplatz Super Stiff, pravog I J vrha, 0.035, 260 cm	ком	30	3.000,00	90.000,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а				171.300,00		
ПДВ 20%				34.260,00		
Укупна вредност са ПДВ-ом				205.560,00		

5. Понуђачу **AMICUS SRB** д.о.о. Београд, (број понуде 414 од 05.04.2018.) у укупном износу од **233.602,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **280.322,40** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Р. бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
	ЖИЦЕ ВОДИЧИ					
44	Prave teflonske žice vodiči, movable core, 0.035, 150 cm	ком	25	979,68	24.492,00	20%
	КАТЕТЕРИ					
79	Hidrofilni kateter Cobra 5 Fr, 65 cm	ком	30	1.987,00	59.610,00	20%
89	Kateter Berenstein, 4 Fr	ком	30	1.495,00	44.850,00	20%
90	Kateter Berenstein, 5 Fr	ком	70	1.495,00	104.650,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а				233.602,00		
ПДВ 20%				46.720,40		
Укупна вредност са ПДВ-ом				280.322,40		

6. Понуђачу **VICOR** д.о.о. Београд, (број понуде 647-18 од 11.04.2018.) у укупном износу од **967.280,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **1.160.736,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Р. бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
	ЖИЦЕ ВОДИЧИ					
32	Periferna mikro žica od legure titanijuma, sa hidrofilnim premazom na distalnom delu. Dužine 135, 160 i 190 cm, prečnika 0,014" i 0,018"	ком	10	6.800,00	68.000,00	20%
	ЕМБОЛИЗАЦИЈСКА СРЕДСТВА					
114	Mikrosfere za punjenje lekom, veličine 40, 75 i 100 mikrona za 100 mg leka u špricu od 2 ml	ком	5	65.900,00	329.500,00	10%
124	Periferne spirale za embolizaciju, napravljene od platine, kompatibilne sa žicom 0.018" sa radioopaktnim markerom, jedinstvenim sistemom za oslobađanje, mehanički sistem. Sa dacron vlaknima. Tip 0.018" dužine 5-45 cm, prečnika od 2-16 mm.	ком	2	67.400,00	134.800,00	10%
125	Periferne spirale za embolizaciju, napravljene od platine, kompatibilne sa žicom 0.035" sa radioopaktnim markerom, jedinstvenim sistemom za oslobađanje, mehanički sistem. Sa dacron vlaknima. Tip 0.035" dužine 4-40 cm, prečnika od 2-22 mm.	ком	3	67.400,00	202.200,00	10%
126	Čestice za embolizaciju, prečnika od 45 do 1180 mikrona. Dostupne u suvim bočicama, u kutiji sa 2 i 5 jedinica	ком	2	21.390,00	42.780,00	10%
131	Mikrokateter za periferne embolizacije, "preloaded" sistem sa odgovarajućom žicom 0.016 (dužina 180 cm). Različiti tipovi vrha: Bern, J, Swan. Sa jednim ili dva radioopaktna markera. Dostupan u dužinama 105, 130, 155 cm	ком	2	95.000,00	190.000,00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а				967.280,00		
ПДВ 10% и 20%				193.456,00		
Укупна вредност са ПДВ-ом				1.160.736,00		

7. Понуђачу **BIOSTENT** д.о.о. Београд, (број понуде 17/2018/129A/2018 од 02.04.2018.) у укупном износу од **8.528.500,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **9.486.350,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Р. бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
	ДИЛАТАТОРИ					
22	Hidrofilni dilatatori dijametra 8 -16 Fr, dužine 20 cm	ком	500	2.100,00	1.050.000,00	20%
	ДРЕНАЖНИ СИСТЕМИ					
50	Višenamenski drenažni pigtail kateter 10.2F x 25 cm sa 5 bočnih rupa, hidrofilnim premazom na pigtailu katetera u dužini od 5cm i visinom pigtaila 10 mm pogodnim za male šupljine, u kompletu sa čeličnim trocar stiletom i rigidnom i fleksibilnom stifenom kanilom i sredstvom za fiksaciju katetera,	ком	250	10.450,00	2.612.500,00	10%

	kompatibilan sa žicom 0.038 inča					
51	Višenamenski drenažni set, komponente: nitinolska žica sa platinumskim vrhom 0.018 inčax60 cm, trocar igla 21Gx15 cm, introdjuser sa markerom pri vrhu, heavy-duty čelična žica 0.038 inčax100-150 cm, dilatator 8-9 Fr, čelični trocar stajlet, čvrsta I fleksibilna stifening kanila, slavina, konekciona tuba dužine 30 cm, sredstvo za fiksaciju katetera , višenamenski drenažni pigtail kateter 8.5 Frx25 cm sa 6-8 bočnih rupa I hidrofilnim segmentom na dužini 5 cm vrha katetera I sa radioopaktnim markerom na udaljenosti 5 cm od vrha katetera ili na svakih 1 cm katetera	КОМ	20	34.125,00	682.500,00	10%
52	Višenamenski drenažni set, komponente: nitinolska žica sa platinumskim vrhom 0.018 inčax60 cm, trocar igla 21Gx15 cm, introdjuser sa markerom pri vrhu, heavy-duty čelična žica 0.038 inčax100-150 cm, dilatatori 8 I 10-11 Fr, čelični trocar stajlet, čvrsta I fleksibilna stifening kanila, slavina, konekciona tuba dužine 30 cm, sredstvo za fiksaciju katetera , višenamenski drenažni pigtail kateter 10-10.2 Frx25 cm sa 6-8 bočnih rupa I hidrofilnim segmentom na dužini 5 cm vrha katetera I sa radioopaktnim markerom na udaljenosti 5 cm od vrha katetera ili na svakih 1 cm katetera	КОМ	5	34.125,00	170.625,00	10%
56	Višenamenski pig tail drenažni kateter promera 12 Fr dužine 45 cm sa najmanje 6 bočnih rupa i sa hidrofilnim premazom na distalnih 5 cm katetera kao I markerom na kraju hidrofilnog segmenta (na 5 cm od vrha) sa sistemom za zaključavanje pig tail vrha, u kompletu sa čeličnim trocar stiletom, rigidnom I fleksibilnom stifening kanilom.	КОМ	20	10.450,00	209.000,00	10%
57	Višenamenski pig tail drenažni kateter sa hidrofilnim premazom na pig tail kraju, promera 8,5 Fr I dužine 25 cm sa 5 bočnih rupa, pig tail segment prečnika 10 mm (pogodan za drenažu malih šupljina), sa sistemom za zaključavanje pig tail-a, kompatibilan sa žicom 0.038 inča. U kompletu sa čeličnim trocar stiletom, rigidnom I fleksibilnom stifening kanilom.	КОМ	200	10.450,00	2.090.000,00	10%
58	Višenamenski pig tail drenažni kateter sa hidrofilnim premazom na pig tail kraju, promera 7 Fr I dužine 25 cm sa 5 bočnih rupa, pig tail segment prečnika 10 mm (pogodan za drenažu malih šupljina), sa sistemom za zaključavanje pig tail-a, kompatibilan sa žicom 0.035 inča. U kompletu sa čeličnim trocar stiletom, rigidnom I fleksibilnom stifening kanilom.	КОМ	70	10.450,00	731.500,00	10%
59	Pigtail drenažni kateter za bilijarne drenaže 8.5Fx 40 cm sa 32 bočne rupe sa hidrofilnim omotačem u dužini od distalnih 20 cm I markerom proksimalno od hidrofilnog omotača, u setu sa rigidnom I fleksibilnom stifening kanilom.	КОМ	40	10.450,00	418.000,00	10%
	КАТЕТЕРИ					
68	Set za transjugularni intrahepatični pristup (komponente seta: igla 16Gx50.5 cm, introdjuser 9Fr x38.5 cm, dilatator 11 Fr, dijagnostički kateter 5 Fr zakrivljenog vrha (MPB), dilatacioni kateter 5 Fr, žica 0.035 inča dužine 190 cm sa 15 mm radiusom vrha, žica 0.035 inča dužine 190 cm	КОМ	1	96.075,00	96.075,00	10%
69	Kateter za podršku (Support kateter) kompatibilan za žicu vodič 0.018, 2.6 Fr	КОМ	5	22.850,00	114.250,00	10%
	БАЛОН ДИЛАТАЦИОНИ КАТЕТЕРИ И СТЕНТОВИ					
101	Stent-graft, stent od CoCr I graft od ePTFE-ja dijametra od 5 do 10 mm, dužine 18 do 58 mm u zavisnosti od dijametra stent-grafta, sistem 6 I 7 Fr, dužine 75 I 120 cm, širina strut-a 0.135 do 0.165 mm, debljina strut-a 0.145 mm	КОМ	1	138.600,00	138.600,00	10%
	ЕМБОЛИЗАЦИЈСКА СРЕДСТВА					
108	Embolizacioni koil za periferne embolizacije dužine 1-20 cm, kompatibilan sa dijagnostičkim kateterom 4 Fr, samooslobađajući , nakon oslobađanja (pakovanja) formira konfiguraciju od 1-6.3 loopova promera 3-20 mm	КОМ	5	16.300,00	81.500,00	10%
116	Nesferične partikule od polivinil alkohola za embolizaciju, dimenzija od 90-2800 mikrona	КОМ	3	22.050,00	66.150,00	10%
128	Sintetski biokompatibilan hirurški lepak, na bazi cijanoakrilata, za embolizacije i za okluziju pristupnog mesta na femoralnoj arteriji sa radiovidljivim aplikatorom veličine 5/6 ili 7/8 Fr. Mogućnost korišćenja aplikatora i za ubrizgavanje kontrasta.	КОМ	3	22.600,00	67.800,00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а				8.528.500,00		
ПДВ 10% и 20%				957.850,00		
Укупна вредност са ПДВ-ом				9.486.350,00		

8. Понуђачу **NEOMEDICA д.о.о.** Београд, (број понуде VM-16/2018 од 10.04.2018.) у укупном износу од **4.462.500,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **5.179.750,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Р. бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
----------------	-------------	-----------	------	----------------	-----------------	-----

	ИГЛЕ					
4	Igla za translumbalnu punkciju, 5 Fr, 19G x 20 cm	КОМ	100	5.700,00	570.000,00	10%
8	Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 16 G, dužine 15 cm	КОМ	30	1.650,00	49.500,00	10%
9	Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 18 G, dužine 15 cm	КОМ	30	1.650,00	49.500,00	10%
10	Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 16 G, dužine 20 cm	КОМ	30	1.650,00	49.500,00	10%
	ДРЕНАЖНИ СИСТЕМИ					
55	Set nefrostomski 12 Fr sa baždarenim kateterom, sa sistemom za zaključavanje, metalnim mandrenom kao i učvršćivačem i radioopaktnim markerom pri vrhu	КОМ	40	7.200,00	288.000,00	20%
	КАТЕТЕРИ					
63	Kateter za trombektomiju sa mehaničkim sistemom promera 6 ili 7 Fr, dužine 65 i 135 cm i sinusoidalnom amplitudom žice 9 ili 15 mm	КОМ	2	110.000,00	220.000,00	20%
64	Sistem za perifernu tromboaspiraciju sastavljen od reperfuzionog katetera, separatora i aspiracionih cevi	КОМ	2	360.000,00	720.000,00	20%
65	Kateter za kombinovanu ultrazvučno-trombolitičku terapiju	КОМ	2	360.000,00	720.000,00	20%
	ЕМБОЛИЗАЦИЈСКА СРЕДСТВА					
109	Biorazgradive mikrosfere za tretman HCC-a	КОМ	2	140.000,00	280.000,00	20%
115	Mikrosfere za administraciju leka od PVA, zapremine 2 ml u bočici od 10 ml, promeri 70-150, 100-300, 300-500, 500-700 mikrona		2	76.000,00	152.000,00	20%
117	Spirala od platine za periferne procedure promera 0.020"	КОМ	2	95.000,00	190.000,00	10%
118	Sistem za oslobađanje spirala	КОМ	1	15.000,00	15.000,00	20%
123	Mikrosfere izrađene od polivinil akrilamid polimera, promera od 100 do 1200 mikrona, zapremine 2 ml, pripremljene za upotrebu u špricu od 20 ml	КОМ	2	22.000,00	44.000,00	10%
127	Sistem za okluziju krvnih sudova do 8 mm. Promer 0.020" dužina 30 do 60 cm kompatibilan sa mikrokateterom 0.025"	КОМ	1	200.000,00	200.000,00	10%
129	Mikrokateter unutrašnjeg promera 0.025 inch, dužine 115, 135 i 150 cm, vrh prav, 45 i 90	КОМ	3	105.000,00	315.000,00	20%
130	Spirala za ispunjavanje krvnog suda, meka, J vrh, dužine 15, 30, 45 i 60 cm	КОМ	4	150.000,00	600.000,00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а				4.462.500,00		
ПДВ 10% и 20%				717.250,00		
Укупна вредност са ПДВ-ом				5.179.750,00		

9. Понуђачу **SANOMED д.о.о.** Београд, (број понуде 20/18 од 11.04.2018.) у укупном износу од **350.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **420.000,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Р. бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
	КАТЕТЕРИ					
62	Kateter za reolitičku trombektomiju kompatibilan sa aparatom Angiojet	КОМ	2	175.000,00	350.000,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а				350.000,00		
ПДВ 20%				70.000,00		
Укупна вредност са ПДВ-ом				420.000,00		

10. Понуђачу **ECOTRADE BG д.о.о.** Београд, (број понуде 1842 од 30.03.2018.) у укупном износу од **4.779.530,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **5.679.193,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Р. бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
	УВОДНИЦИ					
17	Guiding sheath RDC, sa cross cut valvulom, 5-7 Fr	КОМ	30	13.300,00	399.000,00	20%
19	Guiding sheath, 5-7 Fr, dužine 45 cm, sa cross cut valvulom	КОМ	30	13.300,00	399.000,00	20%
20	Uvodnik za radijalni pristup unutrašnjeg dijametra 4,5,6 Fr, dužine 7 i 10 cm, u setu sa žicom dijametra 0.018, 0.021 i 0.025 dužine 45 cm i iglom dijametra 22 G, 21 G i 20 G dužine 35 mm	КОМ	20	1.990,00	39.800,00	20%
	ЖИЦЕ ВОДИЧИ					
33	Hidrofilni angiografski vodič sa ODGOVOROM VRHA 1:1, stiff 0.035, 260 cm prava i J	КОМ	30	2.450,00	73.500,00	20%
34	Hidrofilni angiografski vodič sa ODGOVOROM VRHA 1:1, standardne tvrdoće 0.035, 260 cm prava i J	КОМ	50	2.450,00	122.500,00	20%
35	Hidrofilni angiografski vodič sa ODGOVOROM VRHA 1:1, standardne tvrdoće 0.035, 150 cm prava i J	КОМ	50	1.990,00	99.500,00	20%
36	Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 150 cm sa pravim vrhom, dužina fleksibilnog vrha 3 cm	КОМ	150	1.990,00	298.500,00	20%

37	Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 150 cm sa anguliranim vrhom, dužina fleksibilnog vrha 3 cm	КОМ	700	1.890,00	1.323.000,00	20%
38	Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 260 cm sa pravim vrhom, stiff karakteristike, dužina fleksibilnog vrha 3 cm	КОМ	50	2.450,00	122.500,00	20%
39	Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 260 cm sa J vrhom, stiff karakteristike, dužina fleksibilnog vrha 3 cm	КОМ	50	2.450,00	122.500,00	20%
40	Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 260 cm sa pravim vrhom, dužina fleksibilnog vrha 3 cm	КОМ	50	2.450,00	122.500,00	20%
41	Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 260 cm sa anguliranim vrhom, dužina fleksibilnog vrha 3 cm	КОМ	50	2.450,00	122.500,00	20%
КАТЕТЕРИ						
72	Kateter angiografski Headhunter H1, 5 Fr	КОМ	40	1.215,00	48.600,00	20%
73	Kateter Shepherd Hook I, 5 Fr	КОМ	20	1.215,00	24.300,00	20%
75	Kateter Vertebralni 4 Fr	КОМ	50	1.215,00	60.750,00	20%
76	Kateter Vertebralni, 5 Fr	КОМ	80	1.215,00	97.200,00	20%
77	Hidrofilni kateter vertebralni 5 Fr, dužine 100 I 110 cm, dužina distalnog hidrofilnog segmenta 40 cm	КОМ	20	2.185,00	43.700,00	20%
78	Hidrofilni kateter STRAIGHT SELECTIV 4Fr (dužine 65,80, 100, 110, 120 I 150 cm) I 5 Fr (dužine 40 I 110 cm), dužina hidrofilnog segmenta za katetere 4Fr- 15 I 40 cm, za katetere 5 Fr-25 I 40 cm	КОМ	10	2.185,00	21.850,00	20%
81	Kateter angiografski Cobra I, II, III 5 Fr	КОМ	60	1.215,00	72.900,00	20%
82	Kateter Side Winder Sim I, 4 Fr	КОМ	30	1.215,00	36.450,00	20%
83	Kateter Side Winder Sim I, 5 Fr	КОМ	60	1.215,00	72.900,00	20%
84	Kateter Side Winder Sim II, 5 Fr	КОМ	70	1.215,00	85.050,00	20%
85	Kateter Side Winder Sim III, 4 Fr	КОМ	20	1.215,00	24.300,00	20%
86	Kateter Side Winder Sim III, 5 Fr	КОМ	70	1.215,00	85.050,00	20%
87	Kateter angiografski Newton HN IV, 5 Fr	КОМ	150	1.215,00	182.250,00	20%
93	Kateter za podršku za periferne procedure, kompatibilan sa žicom vodičem do 0.035" i šitom od 4 Fr. Dužina katetera od 65-150 cm, doubl braided saft od nerđajućeg čelika, hidrofilni omotač na 40 cm od vrha. Tapered tip 12 mm i tri radioopaktna markera 1 mm od vrha katetera, 40 mm i 60 mm od prethodnog markera sa pravim vrhom ili zakrivljenog vrha	КОМ	10	11.700,00	117.000,00	20%
ЕМБОЛИЗАЦИЈСКА СРЕДСТВА						
112	Mikrosfere za embolizaciju od polietilen glikola, dimenzija 75±30µm, 200±75µm, 400±75µm, 600±75µm, 800±75µm i 1100±75µm. Zapremina sfera 2 ml u 4ml rastvora fosfatnog pufera (PBS) u špricu od 20 ml.	КОМ	3	32.950,00	98.850,00	10%
113	Mikrosfere za embolizaciju od polietilen glikola, koje se pune citostatikom, dimenzija 100±25µm, 200±50µm, 400±50µm. Zapremina sfera 2 ml u 4 ml rastvora fosfatnog pufera (PBS) u špricu od 20 ml.	КОМ	2	79.790,00	159.580,00	10%
119	Periferne okluzivne spirale od Pt sa slojem koji bubri, samooslobađajuće, 0.018 ili 0.035, kompatibilne sa 0.021 lumenom mikrokaterom ili sa dijagnostičkim kateterom od 4Fr, mogućnost potiskivanja spirala vodičem od 0.018	КОМ	2	70.000,00	140.000,00	10%
120	Periferna okluzivna spirala sa slojem koji bubri sa kontrolisanim oslobađanjem, kompatibilne sa 0.021 lumenom mikrokaterom	КОМ	2	82.000,00	164.000,00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а				4.779.530,00		
ПДВ 10% и 20%				899.663,00		
Укупна вредност са ПДВ-ом				5.679.193,00		

11. Понуђачу **MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.** Београд, (број понуде 39-4/18 од 11.04.2018.) у укупном износу од **1.156.610,00** динара без обрачунатог ПДВ-а, односно **1.387.932,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Р. бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
КАТЕТЕРИ						
60	Kateter Pig tail, 110 cm, 6 Fr	КОМ	400	1.190,00	476.000,00	20%
66	Kateter za renalnu denervaciju	КОМ	1	576.210,00	576.210,00	20%
70	Kateter angiografski MP A2 (I)	КОМ	50	1.190,00	59.500,00	20%
88	Vodeći kateter (guiding catheter) Desni koronarni 7 Fr	КОМ	10	4.490,00	44.900,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а				1.156.610,00		
ПДВ 20%				231.322,00		
Укупна вредност са ПДВ-ом				1.387.932,00		

12. Понуђачу **INTERFORTAS MEDICAL д.о.о.** Београд, (број понуде 02/2018 од 03.04.2018.) у укупном износу од **2.085.000,00** динара без обрачунатог ПДВ-а, односно **2.502.000,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Р. Бр. партије	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ
	БАЛОН ДИЛАТАЦИОНИ КАТЕТЕРИ И СТЕНТОВИ					
96	Balon dilatacioni kateter, dijametra od 3-12 mm, dužine 20 mm i više	ком	150	8.500,00	1.275.000,00	20%
97	Balon dilatacioni kateter za primenu u potkolenim arterijama, dijametra od 2 mm i više, dužine 20 mm i više	ком	20	12.100,00	242.000,00	20%
98	Balon dilatacioni kateter obložen lekom za primenu u potkolenim arterijama (Drug coated balon) dijametra 2 mm i više, dužine 20 mm i više	ком	5	55.600,00	278.000,00	20%
99	Balon dilatacioni kateter obložen lekom za primenu u AFS (površnoj butnoj arteriji)	ком	5	58.000,00	290.000,00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а					2.085.000,00	
ПДВ 20%					417.000,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					2.502.000,00	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 21.03.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку бр. 129А/2018 – Потрошни материјал за ангиографију и интервентну радиологију, бр. 3472 ознаке из општег речника јавних набавки 33111710.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА – Потрошни материјал за ангиографију и интервентну радиологију

Редни број из Плана набавки: 22

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто –42675107.

Процењена вредност јавне набавке износи 40.929.720,00 динара без ПДВ-а:

Предмет јавне набавке - Потрошни материјал за ангиографију и интервентну радиологију, обликован је у 131 партију.

Процењена вредност сваке појединачне партије, исказана је у следећој табели:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност (без ПДВ-а)
	Igle	
1	Chiba igla	540,000.00
2	Chiba igla	135,000.00
3	Igla za femoralnu punkciju	210,000.00
4	Igla za translumbalnu punkciju	660,000.00
5	Punkcijske igle za nevaskularnu interventnu radiologiju	1,750,000.00
6	Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT	60,000.00
7	Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT	60,000.00
8	Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT	60,000.00
9	Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT	60,000.00
10	Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT	60,000.00
	Uvodnici	
11	Sheath/uvodnik/set-dilatator, žica i igla	58,000.00
12	Sheath/uvodnik/set-dilatator, kratka žica i igla	540,000.00
13	Sheath/uvodnik/set-dilatator, kratka žica i igla	135,000.00
14	Sheath/uvodnik/set-dilatator, kratka žica i igla	27,000.00
15	Sheath/uvodnik/set-dilatator, kratka žica i igla	94,500.00
16	Sheath/uvodnik/set-dilatator, kratka žica i igla	13,500.00
17	Guiding sheath RDC, sa cross cut valvulom	405,000.00
18	Nevaskularni set za perkutani pristup jednopunkcionom tehnikom	1,320,000.00
19	Guiding sheath	405,000.00
20	Uvodnik za radijalni pristup	70,000.00
21	Indeflator	1,500,000.00
	Dilatatori	

22	Hidrofilni dilatatori	1,100,000.00
23	Dilatatori dijametra	390,000.00
	Žice vodiči	
24	Žičani vodič	198,000.00
25	Žica , kratka J	405,000.00
26	Žica koronarna	170,000.00
27	Žičani vodič	300,000.00
28	Hibridna žica	89,000.00
29	Žica	103,000.00
30	Work-horse žica	86,000.00
31	Periferni žičani vodič	105,000.00
32	Periferna mikro žica od legure titanijuma	68,000.00
33	Hidrofilni angiografski vodič	149,970.00
34	Hidrofilni angiografski vodič	249,950.00
35	Hidrofilni angiografski vodič	142,500.00
36	Hidrofilne žice vodiči	427,500.00
37	Hidrofilne žice vodiči	1,995,000.00
38	Hidrofilne žice vodiči	249,950.00
39	Hidrofilne žice vodiči	249,950.00
40	Hidrofilne žice vodiči	249,950.00
41	Hidrofilne žice vodiči	249,950.00
42	Teflonske žice vodiči	360,000.00
43	Bentson teflonske žice vodiči	27,000.00
44	Prave teflonske žice vodiči	33,750.00
45	Teflonske žice vodiči, ravne	18,250.00
46	Ekstra čvrsti vodič	50,000.00
47	Žičani vodič dužine	67,500.00
48	Metalni vodič dužine	80,000.00
49	Žica tvrda, Amplatz Super Stiff	150,000.00
	Drenažni sistemi	
50	Višenamenski drenažni pigtail kateter	3,000,000.00
51	Višenamenski drenažni set	700,000.00
52	Višenamenski drenažni set	175,000.00
53	Set za drenažu apscesa	150,000.00
54	Set nefrostomski	320,000.00
55	Set nefrostomski	320,000.00
56	Višenamenski pig tail drenažni kateter	240,000.00
57	Višenamenski pig tail drenažni kateter	2,400,000.00
58	Višenamenski pig tail drenažni kateter	840,000.00
59	Pigtail drenažni kateter	480,000.00
	Kateteri	
60	Kateter Pig tail	600,000.00
61	Kateter omča za vađenje stranih tela	49,000.00
62	Kateter za reolitičku trombektomiju kompatibilan sa aparatom Angiojet	350,000.00
63	Kateter za trombektomiju sa mehaničkim sistemom	240,000.00
64	Sistem za perifernu tromboaspiraciju	800,000.00
65	Kateter za kombinovanu ultrazvučno-trombolitičku terapiju	800,000.00

66	Kateter za renalnu denervaciju	630,000.00
67	Aspiracioni hidrofilni kateter	29,500.00
68	Set za transjugularni intrahepatični pristup	100,000.00
69	Kateter za podršku (Support kateter)	140,000.00
70	Kateter angiografski MP	60,000.00
71	Kateter Multipurpose	75,000.00
72	Kateter angiografski Headhunter	88,000.00
73	Kateter Shepherd Hook I	44,000.00
74	Kateter Mikaelsson	22,000.00
75	Kateter Vertebralni	110,000.00
76	Kateter Vertebralni	176,000.00
77	Hidrofilni kateter vertebralni	110,000.00
78	Hidrofilni kateter STRAIGHT SELECTIV	55,000.00
79	Hidrofilni kateter	165,000.00
80	Hidrofilni koaksijalni mikrokateter	380,000.00
81	Kateter angiografski	132,000.00
82	Kateter Side Winder Sim I,	66,000.00
83	Kateter Side Winder Sim I	132,000.00
84	Kateter Side Winder Sim II	154,000.00
85	Kateter Side Winder Sim III	44,000.00
86	Kateter Side Winder Sim III	154,000.00
87	Kateter angiografski Newton	330,000.00
88	Vodeći kateter (guiding catheter)	59,000.00
89	Kateter Berenstein	66,000.00
90	Kateter Berenstein	154,000.00
91	Vodeći kateter (guiding catheter)	52,500.00
92	Vodeći kateter (guiding catheter)	27,500.00
93	Kateter za podršku za periferne procedure	130,000.00
94	Mikrokateter koaksijalnog tipa	275,000.00
95	Balon kateter za enteroklizu	475,000.00
	Balon dilatacioni kateteri I stentovi	
96	Balon dilatacioni kateter	2,325,000.00
97	Balon dilatacioni kateter	400,000.00
98	Balon dilatacioni kateter	310,000.00
99	Balon dilatacioni kateter	350,000.00
100	Double J kateterske proteze	15,000.00
101	Stent-graf	200,000.00
	Embolizacijska sredstva	
102	Set za angiografske procedure	1,085,000.00
103	Torker	65,000.00
104	Trokrake slavine visokog pritiska	42,000.00
105	Rotirajući hemostatski ventil	135,000.00
106	Automatska Y valvula	50,000.00
107	Automatska hemostatska valvula	12,500.00
108	Embolizacioni koil za periferne embolizacije	85,000.00
109	Biorazgradive mikrosfere za tretman HCC-a	300,000.00
110	Mikrosfere za administraciju leka od PVA,	53,000.00

111	Mikrosfere za embolizaciju namenjene za administraciju leka	210,000.00
112	Mikrosfere za embolizaciju od polietilen glikola	105,000.00
113	Mikrosfere za embolizaciju od polietilen glikola	164,000.00
114	Mikrosfere za punjenje lekom	330,000.00
115	Mikrosfere za administraciju leka od PVA	160,000.00
116	Nesferične partikule od polivinil alkohola za embolizaciju	72,000.00
117	Spirala od platine za periferne procedure	200,000.00
118	Sistem za oslobađanje spirala	23,000.00
119	Periferne okluzivne spirale od Pt sa slojem koji bubri	142,000.00
120	Periferna okluzivna spirala sa slojem koji bubri	166,000.00
121	Fleksibilne spirale od platine	150,000.00
122	Mikrosfere za embolizaciju	87,000.00
123	Mikrosfere izrađene od polivinil akrilamid polimera	58,000.00
124	Periferne spirale za embolizaciju	135,000.00
125	Periferne spirale za embolizaciju	202,500.00
126	Čestice za embolizaciju,	58,000.00
127	Sistem za okluziju krvnih sudova	200,000.00
128	Sintetski biokompatibilan hirurški lepak,	72,000.00
129	Mikrokateter unutrašnjeg promera	330,000.00
130	Spirala za ispunjavanje krvnog suda	620,000.00
131	Mikrokateter za periferne embolizacije	190,000.00

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 13 (тринаест) понуђача, и то:

1. MAGNA PHARMACIA д.о.о., Милутина Миланковића бр.76, Београд, за партије број 54, 55, 100;
2. APTUS д.о.о. Радомира Марковића бр.43, Београд, за партије број 1, 2, 3, 6-10, 11-19, 21, 23, 24-29, 31, 33-49, 50-52, 54-61, 67, 69-87, 89, 90, 94, 96, 102-107, 110, 111, 121-123, 126;
3. HERMES PHARMA д.о.о. Господар Јевремова бр. 1, Београд, за партије 6-10, 26, 28-30, 96, 97;
4. AUSTRO LINE д.о.о. Толстојева бр.20А, Београд, за партије број 3, 11-16, 23, 36, 37, 40-42, 46,47, 49, 61, 96, 97, 99, 101, 103, 106;
5. AMICUS SRB д.о.о. Милорада Јовановића бр.9, Београд, за партије број 44, 47, 60, 71-73, 75, 76, 79, 81-86, 89, 90, 96, 97;
6. VICOR д.о.о. Маршала Толбухина бр. 42, Београд, за партије број 32, 96, 97, 114, 124-126, 131;
7. BIOSTENT д.о.о. Чеде Миндеровића бр.4, за партије број 1, 2, 5, 18, 22, 46, 47, 49, 50-53, 56-59, 68, 69, 97, 101, 108, 116, 120, 128;
8. NEOMEDICA д.о.о. Балканска бр.2/1, Београд, за партије број 1, 3-10, 54, 55, 63-65, 109, 110, 115, 117, 118, 123, 127, 129,130;
9. SANOMED д.о.о. Омладинска бр.2, Београд, за партију број 62;
10. ECOTRADE BG д.о.о. Страхинића Бана бр.3, Ниш, за партије број 17, 19, 20, 33-41, 46, 60, 72, 73, 75-79, 81-87, 93, 112, 113, 118-120, ;
11. MEDTRONIC SRBIJA д.о.о. Булевар Зорана Ћинђића бр. 64а, Београд, за партије број 60, 66, 70, 88, 91;
12. GROSIS д.о.о. Пантелејска бр. 77, Ниш, за партије 54-58
13. INTERFORTAS MEDICAL д.о.о. Девалдових бр.1, Београд, за партије број 96-99;

Поступак јавног отварања понуда вођен је дана 12.04.2018. године, са почетком у 11:15 сати у сали за састанке управне зграде Клиничког центра Србије, ул.Пастерова бр. 2.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

Одбија се понуда понуђача APTUS д.о.о, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 11 понуђен сет који не поседује иглу, а захтевана је конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
11	Sheath/uvodnik/set-dilatator, žica i igla, 6 Fr, 23 cm	ком	40	1.150,00	46.000,00	58.000,00

Одбија се понуда понуђача APTUS д.о.о, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 16 понуђен сет који не поседује иглу, а захтевана је конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
----------------	-------------	-----------	------	----------------	-----------------	--------------------

16	Sheath/uvodnik/set-dilatator, kratka žica i igla, 4 Fr od 11 cm	ком	10	895,00	8.950,00	13.500,00
----	---	-----	----	--------	----------	-----------

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 17 понуђен introducer уместо guiding sheath-а како је захтевано конкурсном документацијом, такође понуђени guiding sheath нема cross cut valvulu, а захтевана је конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
17	Guiding sheath RDC, sa cross cut valvulom, 5-7 Fr	ком	30	7.680,00	230.400,00	405.000,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да за партију број 18 није понуђена нитинолска жица 0,018 за све величине, односно за поједине величине је понуђена челична жица уместо нитинолске, такође sheath нема хидрофилни премаз како је захтевано конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
18	Nevaskularni set za perkutani pristup jednopunkcionom tehnikom (komponente seta: Chiba igla 21-22 G, dužine 15-20 cm, nitinolaska žica 0.018" dužine 60 cm sa platinumskim vrhom, sheat sa radioopaktnim markerom pri vrhu i hidrofilnim premazom spoljašnji/unutrašnji promer 6/4 Fr dužine 20 cm, uvodnik, učvršćivač)	ком	60	10.500,00	630.000,00	1.320.000,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 19 понуђен introducer уместо guiding sheath-а како је захтевано конкурсном документацијом, такође понуђени guiding sheath нема cross cut valvulu, а захтевана је конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
19	Guiding sheath, 5-7 Fr, dužine 45 cm, sa cross cut valvulom	ком	30	7.680,00	230.400,00	405.000,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 23 понуђен introducer уместо дилататора. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
23	Dilatatori dijametra 5,6,7 Fr, dužine 18 cm	ком	300	1.100,00	330.000,00	390.000,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 28 понуђена жица 200 cm и 300 cm, уместо захтеваних 190cm и 300cm, такође понуђено је 3g уместо 2.8g и 3.5 g. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
28	Hibridna žica 0.014 190 i 300cm od stainless steel-a i nitinol-a za BTK procedure, sa jezgrom žice bez prelaza, hidrofilna distalno, sa dva nivoa podrške vrha (2.8gr i 3.5gr), proksimalno hidrofobna	ком	10	10.000,00	100.000,00	89.000,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 29 понуђена жица врха 4.5gr /9gr /12gr, уместо захтеваних 4.8gr/9.7gr/13.0gr, такође понуђен је дијаметар 0,009 и 0,014 уместо захтеваних 0.012" i 0.009". Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
29	Žica 0.014 190 i 300 cm izrađena od DURASTEEL-a, jezgro žice bez prelaza,	ком	10	10.000,00	100.000,00	103.000,00

	pogodna za prolazak kroz CTO, konusnog vrha (0.012" i 0.009") i težine vrha žice (4.8gr/9.7gr/13.0gr), hidrofilni premaz od polimera u dužini od 29.5cm					
--	---	--	--	--	--	--

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 33 понуђен повијени врх, а захтеван је Ј врх. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
33	Hidrofilni angiografski vodič sa ODGOVOROM VRHA 1:1, stiff 0.035, 260 cm prava i J	ком	30	3.592,00	107.760,00	149.970,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 34 понуђен повијени врх, а захтеван је Ј врх. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
34	Hidrofilni angiografski vodič sa ODGOVOROM VRHA 1:1, standardne tvrdoće 0.035, 260 cm prava i J	ком	50	3.592,00	179.600,00	249.950,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 35 понуђен повијени врх, а захтеван је Ј врх. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
35	Hidrofilni angiografski vodič sa ODGOVOROM VRHA 1:1, standardne tvrdoće 0.035, 150 cm prava i J	ком	50	1.999,00	99.950,00	142.500,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 39 понуђен ангулирани врх уместо захтеваног Ј врха. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
39	Hidrofilne žice vodiči, dijametra 0.035, dužine 260 cm sa J vrhom, stiff karakteristike, dužina fleksibilnog vrha 3 cm	ком	50	3.592,00	179.600,00	249.950,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 49 понуђена жица нема захтевани Ј врх, нема захтевану тврдоћу, наведено је да даје екстра подршку, али није дефинисана као Super Stiff жица, како је захтевано конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
49	Žica tvrda, Amplatz Super Stiff, pravog I J vrha, 0.035, 260 cm	ком	30	5.000,00	150.000,00	150.000,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 50 понуђен катетер који није дефинисан као вишенаменски, има 9 бочних рупа уместо тражених 5 рупа, такође, нема хидрофилни премаз на pigtailu катетера у дужини од 5cm, нема висину од 10mm, а што је захтевано конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
50	Višenamenski drenažni pigtail kateter 10.2F x 25 cm sa 5 bočnih rupa, hidrofilnim premazom na pigtailu katetera u dužini od 5cm i visinom pigtaila 10 mm pogodnim za male šupljine, u kompletu sa čeličnim trocar stiletom i rigidnom i fleksibilnomstifening	ком	250	9.850,00	2.462.500,00	3.000.000,00

	kanilom I sredstvom za fiksaciju katetera, kompatibilan sa žicom 0.038 inča					
--	---	--	--	--	--	--

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да за партију број 51 није понуђена нитинолска жица 0,18 инча за све величине, него је понуђена челична жица. Такође, сет нема славину, а што је захтевано конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
51	Višenamenski drenažni set, компоненте: nitinolska žica sa platinumskim vrhom 0.018 inčax60 cm, trocar igla 21Gx15 cm, introdjuser sa markerom pri vrhu, heavy-duty čelična žica 0.038 inčax100-150 cm, dilatator 8-9 Fr, čelični trocar stajlet, čvrsta I fleksibilna stifening kanila, slavina, konekciona tuba dužine 30 cm, sredstvo za fiksaciju katetera , višenamenski drenažni pigtail kateter 8.5 Frx25 cm sa 6-8 bočnih rupa I hidrofilnim segmentom na dužini 5 cm vrha katetera I sa radioopaktnim markerom na udaljenosti 5 cm od vrha katetera ili na svakih 1 cm katetera	ком	20	27.800,00	556.000,00	700.000,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да за партију број 52 није понуђена нитинолска жица 0,18 инча за све величине, него је понуђена челична жица. Такође, сет нема славину, а што је захтевано конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
52	Višenamenski drenažni set, компоненте: nitinolska žica sa platinumskim vrhom 0.018 inčax60 cm, trocar igla 21Gx15 cm, introdjuser sa markerom pri vrhu, heavy-duty čelična žica 0.038 inčax100-150 cm, dilatatori 8 I 10-11 Fr, čelični trocar stajlet, čvrsta I fleksibilna stifening kanila, slavina, konekciona tuba dužine 30 cm, sredstvo za fiksaciju katetera , višenamenski drenažni pigtail kateter 10-10.2 Frx25 cm sa 6-8 bočnih rupa I hidrofilnim segmentom na dužini 5 cm vrha katetera I sa radioopaktnim markerom na udaljenosti 5 cm od vrha katetera ili na svakih 1 cm katetera	ком	5	27.800,00	139.000,00	175.000,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да за партију број 56 није понуђен вишенаменски катетер од 45 cm, већ од 40 cm, такође, не наводи се маркер на крају хидрофилног сегмента на 5 cm од врха, а што је захтевано конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
56	Višenamenski pig tail drenažni kateter promera 12 Fr dužine 45 cm sa najmanje 6 bočnih rupa i sa hidrofilnim premazom na distalnih 5 cm katetera kao I markerom na kraju hidrofilnog segmenta (na 5 cm od vrha) sa sistemom za zaključavanje pig tail vrha, u kompletu sa čeličnim trocar stiletom, rigidnom I fleksibilnom stifening kanilom.	ком	20	9.800,00	196.000,00	240.000,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да за партију број 57 није понуђен вишенаменски катетер, такође понуђен је катетер са 9 рупа, уместо са захтеваних 5 рупа и не наводи се дијаметар pigtail сегмента, а што је захтевано конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
57	Višenamenski pig tail drenažni kateter sa hidrofilnim premazom na pig tail kraju, promera 8,5 Fr I dužine 25 cm sa 5 bočnih rupa, pig tail segment prečnika 10 mm (pogodan za drenažu malih šupljina), sa sistemom za zaključavanje pig tail-a, kompatibilan sa žicom 0.038 inča. U kompletu sa čeličnim trocar stiletom, rigidnom I fleksibilnom stifening kanilom.	ком	200	9.800,00	1.960.000,00	2.400.000,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да за партију број 58 није понуђен вишенаменски катетер, такође понуђен је катетер са 9 рупа, уместо са захтеваних 5 рупа и не наводи се дијаметар pigtail сегмента, а што је захтевано конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
58	Višenamenski pig tail drenažni kateter sa hidrofilnim premazom na pig tail kraju, promera 7 Fr I dužine 25 cm sa 5 bočnih rupa, pig tail segment prečnika 10 mm (pogodan za drenažu malih šupljina), sa sistemom za zaključavanje pig tail-a, kompatibilan sa žicom 0.035 inča. U kompletu sa čeličnim trocar stiletom, rigidnom I fleksibilnom stifening kanilom.	ком	70	9.800,00	686.000,00	840.000,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 59 понуђен катетер са 9 бочних рупа, уместо захтеване 32 бочне рупе. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
59	Pigtail drenažni kateter za bilijarne drenaže 8.5Fx 40 cm sa 32 bočne rupe sa hidrofilnim omotačem u dužini od distalnih 20 cm I markerom proksimalno od hidrofilnog omotača, u setu sa rigidnom I fleksibilnom stifening kanilom.	ком	40	10.500,00	420.000,00	480.000,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 69 понуђен микрокатетер, а захтеван је катетер за подршку. Такође, понуђен је катетер од 2 Fr, а захтеван је катетер од 2,6 Fr. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
69	Kateter za podršku (Support kateter) kompatibilan za žicu vodič 0.018, 2.6 Fr	ком	5	28.000,00	140.000,00	140.000,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 71 понуђен катетер од 5 Fr, који има дужину од 80-100 cm, уместо захтеваних 60-110 cm. Такође, понуђен је катетер од 6 Fr, који има дужину од 80-125 cm, уместо захтеваних 60-110 cm. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
71	Kateter Multipurpose , 5-6 Fr, od 60-110 cm	ком	50	1.200,00	60.000,00	140.000,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 77 понуђен катетер дужине 100 cm, а захтеван је катетер дужине 100 cm и 110 cm. Такође, није наведена дужина хидрофилног сегмента. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
77	Hidrofilni kateter vertebralni 5 Fr, dužine 100 I 110 cm, dužina distalnog hidrofilnog	ком	20	5.360,00	107.200,00	140.000,00

	segmenta 40 cm					
--	----------------	--	--	--	--	--

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 78 понуђен катетер дужине 65 cm, 100 cm и 110 cm, а нису понуђене дужине 80 cm, 120 cm и 150 cm, које су такође захтеване. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
78	Hidrofilni kateter STRAIGHT SELECTIV 4Fr (dužine 65,80, 100, 110, 120 i 150 cm) i 5 Fr (dužine 40 i 110 cm), dužina hidrofilnog segmenta za katetere 4Fr- 15 i 40 cm, za katetere 5 Fr-25 i 40 cm	ком	10	5.360,00	53.600,00	140.000,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да су за партију број 123 понуђене сфере промера до 1180 микрона, а захтеване су сфере до 1200 микрона и нису припремљене у шприцу од 20ml како је захтевано конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
123	Mikrosfere izrađene od polivinil akrilamid polimera, promera od 100 do 1200 mikrona, zapremine 2 ml, pripremljene za upotrebu u špricu od 20 ml	ком	2	21.850,00	43.700,00	58.000,00

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Београд, бр. понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да су за партију број 126 понуђене честице за емболизацију пречника од 40-1200 микрона, уместо захтеваних 45-1180 микрона. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
126	Čestice za embolizaciju, prečnika od 45 do 1180 mikrona. Dostupne u suvim bočicama, u kutiji sa 2 i 5 jedinica	ком	2	29.000,00	58.000,00	58.000,00

Одбија се понуда понуђача **HERMES PHARMA д.о.о.**, Београд, бр. понуде бр.понуде 15/2018 од 02.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 8 понуђена игла дужине 16cm, а захтевана је игла дужине 15 cm. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
8	Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 16 G, dužine 15 cm	ком	30	1.760,00	52.800,00	60.000,00

Одбија се понуда понуђача **HERMES PHARMA д.о.о.**, Београд, бр. понуде бр.понуде 15/2018 од 02.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 9 понуђена игла дужине 16cm, а захтевана је игла дужине 15 cm. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
9	Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 18 G, dužine 15 cm	ком	30	1.760,00	52.800,00	60.000,00

Одбија се понуда понуђача **AUSTRO LINE д.о.о.**, Београд, бр. понуде бр.понуде бр.понуде 189/18 од 02.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 11 понуђен sheat дужине 24cm, а захтевана је дужина sheat-а од 23 cm. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
11	Sheath/uvodnik/set-dilatator, žica i igla, 6 Fr, 23 cm	ком	40	1.150,00	46.000,00	58.000,00

Одбија се понуда понуђача **AUSTRO LINE д.о.о.**, Београд, бр. понуде бр.понуде бр.понуде 189/18 од 02.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 23 понуђена дужина дилататора од 20 cm, а захтевана је дужина дилататора од 18 cm. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
----------------	-------------	-----------	------	----------------	-----------------	--------------------

23	Dilatatori dijametra 5,6,7 Fr, dužine 18 cm	ком	300	820,00	246.000,00	390.000,00
----	---	-----	-----	--------	------------	------------

Одбија се понуда понуђача **AMICUS SRB д.о.о.**, Београд, бр. понуде бр.понуде 414 од 05.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 71 понуђен катетер, који има дужину од 80-100 cm, уместо захтевних 60-110 cm. Такође, понуђен је катетер од 6 Fr, који има дужину од 80-125 cm, уместо захтеваних 60-110 cm. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
71	Kateter Multipurpose, 5-6 Fr, od 60-110 cm	ком	50	1.200,00	1.416,00	70.800,00

Одбија се понуда понуђача **BIOSTENT д.о.о.** Београд, бр. понуде 17/2018/129A/2018 од 02.04.2018, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да су за партију број 5 понуђене игле које немају полиуретански омотач и нису троделне, а захтевано је конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
5	Punkcijske igle za nevaskularnu interventnu radiologiju, trodelne, sa poliuretanskim omotačem	ком	500	3.560,00	1.780.000,00	1.750.000,00

Одбија се понуда понуђача **BIOSTENT д.о.о.** Београд, бр. понуде 17/2018/129A/2018 од 02.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да су за партију број 120 понуђене спирале компатибилне са 0.018 луменом микрокатетера, а захтевано је да буду компатибилне са 0.021 луменом микрокатетера. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
120	Periferna okluzivna spirala sa slojem koji bubri sa kontrolisanim oslobađanjem, kompatibilne sa 0.021 lumenom mikrokatertera	ком	2	14.700,00	29.400,00	166.000,00

Одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.** Београд, бр. понуде VM-16/2018 од 10.04.2018.године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да су за партију број 5 понуђене игле које немају полиуретански омотач и нису троделне, а захтевано је конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
5	Punkcijske igle za nevaskularnu interventnu radiologiju, trodelne, sa poliuretanskim omotačem	ком	500	3.200,00	1.600.000,00	1.750.000,00

Одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.** Београд, бр. понуде VM-16/2018 од 10.04.2018.године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да су за партију број 6 понуђене игле од 6cm и 9 cm, а захтевана је игла од 10 cm. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
6	Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 16 G, dužine 10 cm	ком	30	1.650,00	49.500,00	60.000,00

Одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.** Београд, бр. понуде VM-16/2018 од 10.04.2018.године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да су за партију број 7 понуђене игле од 6cm и 9 cm, а захтевана је игла од 10 cm. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
7	Biopsijska igla za vođenje pod UZ i CT, dijametra 18 G, dužine 10 cm	ком	30	1.650,00	49.500,00	60.000,00

Одбија се понуда понуђача **MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.** Београд, бр. понуде 39-4/18 од 11.04.2018.године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 91 понуђен периферни катетер, а захтеван је Renal double curve катетер. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
91	Vodeći kateter (guiding catheter) Renal double curve, 55 cm, 6-8 Fr	ком	5	4.490,00	22.450,00	52.500,00

Одбија се понуда понуђача **GROSIS д.о.о.**, Београд, бр. понуде 122 од 10.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да за партију број 54 није понуђен систем за закључавање, а захтеван је, такође катетер нема радиоопактни маркер при врху, а захтевано је конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
54	Set nefrostomski 10 Fr sa baždarenim kateterom, sa sistemom za zaključavanje, metalnim mandrenom kao I učvršćivačem I radioopaktnim markerom pri vrhu	ком	40	6.300,00	252.000,00	320.000,00

Одбија се понуда понуђача **GROSIS д.о.о.**, Београд, бр. понуде 122 од 10.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да за партију број 55 није понуђен систем за закључавање, а захтеван је, такође катетер нема радиоопактни маркер при врху, а захтевано је конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
55	Set nefrostomski 12 Fr sa baždarenim kateterom, sa sistemom za zaključavanje, metalnim mandrenom kao I učvršćivačem I radioopaktnim markerom pri vrhu	ком	40	6.300,00	252.000,00	320.000,00

Одбија се понуда понуђача **GROSIS д.о.о.**, Београд, бр. понуде 122 од 10.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да за партију број 56 није понуђен вишенаменски катетер од 45 cm, већ од 35 cm, такође, нема радиоопактни маркер при врху и нема систем за закључавање pig taila, а што је захтевано конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
56	Višenamenski pig tail drenažni kateter promera 12 Fr dužine 45 cm sa najmanje 6 bočnih rupa i sa hidrofilnim premazom na distalnih 5 cm katetera kao I markerom na kraju hidrofilnog segmenta (na 5 cm od vrha) sa sistemom za zaključavanje pig tail vrha, u kompletu sa čeličnim trocar stiletom, rigidnom I fleksibilnom stifening kanilom.	ком	20	6.300,00	126.000,00	240.000,00

Одбија се понуда понуђача **GROSIS д.о.о.**, Београд, бр. понуде 122 од 10.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да за партију број 57 није понуђен вишенаменски катетер од 25 cm, већ од 35 cm, не наводи се број бочних рупа и нема систем за закључавање pig taila, а што је захтевано конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
57	Višenamenski pig tail drenažni kateter sa hidrofilnim premazom na pig tail kraju, promera 8,5 Fr I dužine 25 cm sa 5 bočnih rupa, pig tail segment prečnika 10 mm (pogodan za drenažu malih šupljina), sa sistemom za zaključavanje pig tail-a, kompatibilan sa žicom 0.038 inča. U kompletu sa čeličnim trocar stiletom, rigidnom I fleksibilnom stifening kanilom.	ком	200	6.300,00	1.260.000,00	240.000,00

Одбија се понуда понуђача **GROSIS д.о.о.**, Београд, бр. понуде 122 од 10.04.2018. године, као неприхватљива/неодговарајућа из разлога што је увидом у каталог утврђено да је за партију број 58 понуђен катетер који нема pig tail сегмент пречника 10мм, нема систем за закључавање и нема дужину од 25 cm, а што је захтевано конкурсном документацијом. Имајући у виду наведено понуда наведеног понуђача се не може сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
58	Višenamenski pig tail drenažni kateter sa hidrofilnim premazom na pig tail kraju, promera 7 Fr I dužine 25 cm sa 5 bočnih rupa, pig tail segment prečnika 10 mm (pogodan za drenažu malih šupljina), sa sistemom za zaključavanje pig tail-a,	ком	70	6.300,00	441.000,00	840.000,00

	kompatibilan sa žicom 0.035 inča. U kompletu sa čeličnim trocar stiletom, rigidnom I fleksibilnom stifening kanilom.					
--	--	--	--	--	--	--

Одбија се понуда понуђача „ **MAGNA PHARMACIA** д.о.о, Београд, број понуде 823 од 05.04.2018. године. као неприхватљива, за партију број 55 из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
55	Set nefrostomski 12 Fr sa baždarenim kateterom, sa sistemom za zaključavanje, metalnim mandrenom kao I učvršćivačem I radioopaktnim markerom pri vrhu	ком	40	9.900,00	396.000,00	320.000,00

Одбија се понуда понуђача „ **APTUS** д.о.о., Београд, број понуде Т-33/18 од 04.04.2018. године. као неприхватљива, за партије број 21, 28, 54, 55, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
21	Indeflator od 35 atmosfera sa 30 barela špricem u setu sa torkerom, y konektorom i iglom vodičem , Rxp špricem	ком	300	5.600,00	1.680.000,00	1.500.000,00
28	Hibridna žica 0.014 190 i 300cm od stainless steel-a i nitinol-a za BTK procedure, sa jezgrom žice bez prelaza, hidrofilna distalno, sa dva nivoa podrške vrha (2.8gr i 3.5gr), proksimalno hidrofobna	ком	10	10.000,00	100.000,00	89.000,00
54	Set nefrostomski 10 Fr sa baždarenim kateterom, sa sistemom za zaključavanje, metalnim mandrenom kao I učvršćivačem I radioopaktnim markerom pri vrhu	ком	40	10.500,00	420.000,00	320.000,00
55	Set nefrostomski 12 Fr sa baždarenim kateterom, sa sistemom za zaključavanje, metalnim mandrenom kao I učvršćivačem I radioopaktnim markerom pri vrhu	ком	40	9.800,00	392.000,00	320.000,00

Одбија се понуда понуђача **BIOSTENT** д.о.о., Београд, број понуде 17/2018/129A/2018 од 02.04.2018. године. као неприхватљива, за партије број 1, 2, 5, 18, 46, 47, 49, 53, 97 из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
1	Chiba igla 22 Gx20 cm, savitljiva, graduisana	ком	400	2.310,00	924.000,00	540.000,00
2	Chiba igla 21 Gx15 cm sa posebno obrađenim vrhom za pojačanu vidljivost na ultrazvuku	ком	100	2.650,00	265.000,00	135.000,00
5	Punkcijske igle za nevaskularnu interventnu radiologiju, trodelne, sa poliuretanskim omotačem	ком	500	3.560,00	1.780.000,00	1.750.000,00
18	Nevaskularni set za perkutani pristup jednopunkcionom tehnikom (komponente seta: Chiba igla 21-22 G, dužine 15-20 cm, nitinolska žica 0.018" dužine 60 cm sa platinumskim vrhom, sheat sa radioopaktnim markerom pri vrhu i hidrofilnim premazom spoljašnji/unutrašnji promer 6/4 Fr dužine 20 cm, uvodnik, učvršćivač)	ком	60	22.575,00	1.354.500,00	1.320.000,00
46	Ekstra čvrsti vodič 260 cm, 0.035	ком	10	5.775,00	57.750,00	50.000,00
47	Žičani vodič dužine 180 cm, J vrha, 0.035	ком	50	3.150,00	157.500,00	67.500,00
49	Žica tvrda, Amplatz Super Stiff, pravog I J vrha, 0.035, 260 cm	ком	30	5.775,00	173.250,00	150.000,00
53	Set za drenažu apscesa (komponente seta: dvolumenski drenažni kateter sa pravim vrhom promera 12 Fr dužine 30 cm sa 13 bočnih rupa, čelična žica obložena teflonom 0.038 inča dužine 100 cm, čelični trocar stilet, rigidni učvršćivač, nastavak za	ком	5	31.290,00	156.450,00	150.000,00

	konekciju katetera, slavina)					
97	Balon dilatacioni kateter za primenu u potkolenim arterijama, dijametra od 2 mm i više, dužine 20 mm i više	ком	20	25.500,00	510.000,00	400.000,00

Одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.**, Београд, број понуде VM-16/2018 од 10.04.2018. године. као неприхватљива, за партију број 110, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
110	Mikrosfere za administraciju leka od PVA, zapremine 2 ml u bočici od 20 ml, promeri 100-300, 300-500, 500-700 mikrona	ком	2	76.000,00	152.000,00	53.000,00

Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG д.о.о.** Београд, број понуде 1842 од 30.03.2018. године. као неприхватљива, за партију број 46, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
46	Ekstra čvrsti vodič 260 cm, 0.035	ком	10	19.500,00	195.000,00	50.000,00

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира).

Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

[Својеручни потпис]

В. Д. ДИРЕКТОРА

КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Проф. др Милика Ашанин

